
DODATEK č. 2 

ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce, evidované pod č.j.: VS-18/3/2010-35/výr./560, 

ve znění dodatku č. 1, evidovaného pod č. j.: VS-18/18/2010-35/výr./560: 

                                                                            

I. 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava 

k právnímu jednání pověřen na základě pověření generálního ředitele ze dne 30. 1. 2014, 

č. j.: VS 5/012/001/2014-50/PRV/080 vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC, ředitel 

Věznice Heřmanice  

adresa pro doručování: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  

IČ:    00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti  

zapsaná v registru ekonomických subjektů  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „věznice“) 

 

a 

 

Demonta T, s. r. o. 

se sídlem Starobělská 593/81, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1114  

způsob jednání: 

statutární orgán – jednatel – Helena Rašková  

jednatel je jejím statutárním orgánem, který je společnost oprávněn jednat a podepisovat. 

Prokura – Ing. Ivo Dubš, 

                 Ing. Pavlína Watorová, 

Prokurista podepisuje za společnost tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj podpis 

a dodatek označující prokuru.                      

IČ:    410 34 228  

DIČ: CZ 41034228  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „firma“) 

 

 

II. 

    Jedná se o smlouvu o zařazení odsouzených do práce na střeženém pracovišti firmy.  Ke 

změně dochází na základě interních předpisů Vězeňské služby České republiky, konkrétně 

Nařízení generálního ředitele Vězeňské služby České republiky (dále jen „NGŘ). Generální 

ředitel VS ČR vydal dne 23. 1. 2013 mimo jiné NGŘ č. 5 o výběru a zařazování odsouzených, 

obviněných a chovanců na pracovišti, které bylo dne 23. 9. 2014 doplněno NGŘ č. 37. 

 

 



     Důvodem vydání citovaného závazného předpisu je provádění kontrolní činnosti v průběhu 

pracovní doby i před ukončením pracovní doby, proto dochází k doplnění bodu  

III. – povinnosti smluvních stran  
bod 2), který se doplňuje takto:  

 Na střežených pracovištích odsouzených se určeným zaměstnancem zabezpečuje 

kontrolní činnost vždy před ukončením pracovní doby a dle možností v době 

přestávek. Tato činnost se zaměřuje vedle úklidu nestřeženého pracoviště též na 

uložení, odevzdání a uzamčení přidělených nástrojů a materiálů na stanoveném místě 

a stanoveným způsobem. O provedené kontrole učiní určený zaměstnanec záznam.     

 

2. v ostatních částech zůstává smlouva beze změn.  

 

 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran, je 

evidován pod č. j. VS 18/004/001/2014-35/ZVO/560 a je vyhotoven ve třech výtiscích, 

z toho dva výtisky obdrží věznice, jeden výtisk obdrží firma.  

 

 

 

V Ostravě dne      v Ostravě dne  

 

 

 

 

 

----------------------------------------                                       --------------------------------------- 

         Vrchní rada                                                                 Helena Rašková  

plk. PaedDr. Petr KADLEC                                                 jednatel společnosti  

        ředitel věznice    

 

 


